PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 020/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna-se público que fica alterada no edital a qualificação técnica quanto a habilitação dos itens 5.3.5 e 5.3.6 e serão excluídos os itens 5.3.9 e 5.3.10 do pregão n° 018/2016 de contratação de empresa especializada em coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos de serviços de saúde do Hospital Municipal Frei Rogério. Passando a vigora com a nova redação. A data de abertura e horário permanece igual. Os demais conteúdos ficam inalterados.

5.3.5 – A empresa deverá apresentar Licença Ambiental de Operação – LAO, da empresa, expedida pela FATMA – Fundação Estadual de Meio Ambiente ou órgão similar, no caso de empresa licitante possuir sede em outro Estado, em nome da empresa licitante e em vigor, atestando a existência de instalações atinentes às atividades de Disposição Final de Resíduos De Saúde ( Aterro sanitário).
5.3.6 – Licença Ambiental de Operação – LAO, para tratamento de resíduos de saúde.

Tangará, 05 de Julho de 2016
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal
PAGE
1